PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br
SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 075/2017

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2017

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do

Aventureiro, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93, HOMOLOGA o presente
certame licitatório, cuja finalidade é contratação do cantor Diego Lacer
para apresentação no dia 09 de setembro de 2017 nas festividades da 32ª
EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, através
do empresário exclusivo HLO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA - ME, pessoa
jurídica de direito privado, com sede na Rua Juliano Marques Duarte, nº
541, Bairro Ilha Gama Cerqueira, na cidade de Além Paraíba, Estado de
Minas Gerais, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
14.808.824/0001-05, representado neste ato pelo Senhor AUGUSTO CÉZAR
PINHO LOPES, brasileiro, casado, empresário, portador da CNH nº
02382388262, expedida pelo DETRAN/RJ e CPF sob o nº 009.090.906-29.

Santo Antônio do Aventureiro, 15 de agosto de 2.017.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL